Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado de Ciéncia e Tecnologia
Universidade do Estado do Rio de Janeiro

CONCURSO PUBLICO 2025 - PROCURADOR DA UER/

Prova 1 - Direito Processual Civil (Quest&es 1 a 3)

Prova 2 - Direito Civil e Empresarial (QuestGes 4 e 5)

Prova 3 - Direito Administrativo (Questdes 6 e 7)

Inscrigao
00000131
00000241
00000050
00000542
00000075
00000284
00000410
00000601
00000080
00000597
00000065
00000524
00000314
00000427
00000493
00000362
00000660
00000036
00000762
00000454
00000756

Candidato

ADRIELE STEFANI ROSA

ALEXANDRE BATISTA ROCHA

ALINE DE OLIVEIRA CABRAL
ANTONIO ELIO DOS SANTOS ALVES
ARISTIDES PEDRO MARTINS JUNIOR
BRENO ERICK ORLOWSKI

BRUNO BETFUER DA SILVA LINDOLFO
BRUNO JOSE DA CRUZ

CAIO LIMA DOS REIS

CLAYTON TROJAN

DANIEL JOSY MONTEIRO ANDRADE
DANILO IBRAHIM BRAGA GOMES CORREA
DIOGO PAIVA PESSANHA

EDUARDO CARDOSO BRANCO
EDUARDO NOBRE ANCIUTI

ELIUDE DA SILVA LIMA

GABRIELA ROSA DE ALMEIDA
GERALDO SANTOS DA COSTA JUNIOR
GIULIANA SUAREZ VILLELA

GUSTAVO DE REZENDE VOLPI

HUGO COSTA AMARAL

COGECON/CEPUERJ - UERJ

LISTAGEM DE NOTAS - PROVA DISCURSIVA - Pés Revisao de notas

Prova 4 - Direito Constitucional (Questdes 8 a 10)
Prova 5 - Direito do Trabalho, Processo do Trabalho e Direito Previdencidrio (Quest&es 11 a 13)
Prova 6 - Direito Tributario e Direito Financeiro (Questdes 14 a 16)

1 2 3 PR1 4 5 PR2 6 7 PR3 8 9 10 PR4 11 12 13 PR5 14 15 16 PR6
16.00 27.50 39.50 83.00 44.00 10.00 54.00 35.00 15.00 50.00 11.00 25.00 34.00 70.00 19.00 26.00 20.00 65.00 21.00 10.00 14.00 45.00
18.00 22.00 36.00 76.00 34.00 50.00 84.00 37.00 31.00 68.00 11.00 20.00 30.00 61.00 8.00 18.00 23.50 49.50 3.00 22.00 26.00 51.00
19.50 30.00 40.00 89.50 42.00 38.00 80.00 47.00 43.00 90.00 19.00 26.00 30.00 75.00 21.00 30.00 40.00 91.00 22.00 24.00 35.50 81.50
19.00 27.00 39.50 85.50 44.00 50.00 94.00 46.00 46.00 92.00 22.00 25.00 33.00 80.00 30.00 28.00 36.00 94.00 19.00 22.00 28.00 69.00
9.00 26.00 26.00 61.00 46.00 50.00 96.00 47.00 33.00 80.00 17.00 17.00 32.00 66.00 24.00 28.00 29.00 81.00 24.00 28.00 23.50 75.50
30.00 15.00 24.00 69.00 49.00 20.00 69.00 41.00 24.00 65.00 24.00 22.00 32.00 78.00 20.00 26.00 29.50 75.50 20.00 24.00 27.50 71.50
6.00 12.00 21.00 39.00 40.00 15.00 55.00 28.00 38.00 66.00 12.00 22.00 27.00 61.00 12.00 30.00 32.50 74.50 24.00 18.00 26.00 68.00
15.00 23.50 31.50 70.00 38.00 50.00 88.00 47.00 29.00 76.00 20.00 18.00 32.00 70.00 20.00 29.00 31.50 80.50 24.00 25.00 23.00 72.00
16.00 30.00 37.00 83.00 46.00 40.00 86.00 50.00 46.00 96.00 28.00 25.00 26.00 79.00 28.00 30.00 40.00 98.00 22.00 18.00 27.50 67.50
18.00 21.00 40.00 79.00 28.00 34.00 62.00 27.00 13.00 40.00 24.00 14.00 32.00 70.00 20.00 23.00 33.50 76.50 24.00 26.00 25.00 75.00
30.00 25.00 40.00 95.00 34.00 48.00 82.00 21.00 35.00 56.00 20.00 25.00 30.00 75.00 20.00 28.00 33.00 81.00 19.00 26.00 24.00 69.00
12.00 28.00 40.00 80.00 35.00 40.00 75.00 15.00 25.00 40.00 14.00 11.00 30.00 55.00 20.00 25.00 23.50 68.50 16.00 14.00 23.00 53.00
12.00 28.00 40.00 80.00 44.00 32.00 76.00 35.00 37.00 72.00 24.00 16.00 34.00 74.00 22.00 28.00 36.00 86.00 18.00 27.00 28.00 73.00
21.00 30.00 20.00 71.00 34.00 42.00 76.00 42.00 43.00 85.00 18.00 22.00 32.00 72.00 19.00 20.00 25.50 64.50 19.00 14.00 18.00 51.00
16.00 26.00 28.00 70.00 38.00 26.00 64.00 37.00 37.00 74.00 22.00 21.00 30.00 73.00 26.00 14.00 17.00 57.00 14.00 20.00 26.00 60.00
10.00 15.00 25.00 50.00 44.00 34.00 78.00 41.00 36.00 77.00 20.00 21.00 30.00 71.00 28.00 22.00 40.00 90.00 23.00 22.00 26.00 71.00
8.00 8.00 16.0032.00 42.00 34.00 76.00 45.00 8.00 53.00 22.00 13.00 30.00 65.00 9.00 20.00 25.00 54.00 18.00 13.00 18.50 49.50
14.00 17.00 10.00 41.00 36.00 30.00 66.00 17.00 22.00 39.00 8.00 10.00 22.0040.00 14.00 13.00 15.00 42.00 8.00 9.00 14.00 31.00
18.00 23.00 40.00 81.00 45.00 16.00 61.00 46.00 41.00 87.00 18.00 24.00 33.00 75.00 28.00 30.00 29.50 87.50 20.00 16.00 32.50 68.50
13.00 25.00 22.00 60.00 46.00 20.00 66.00 43.00 45.00 88.00 24.00 20.00 30.00 74.00 30.00 30.00 40.00100.0C20.00 27.00 26.00 73.00
21.00 24.00 40.00 85.00 36.00 50.00 86.00 36.00 33.00 69.00 24.00 22.00 27.00 73.00 13.00 10.00 29.50 52.50 6.00 26.00 22.00 54.00
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Total
367.00

389.50
507.00
514.50
459.50
428.00
363.50
456.50
509.50
402.50
458.00
371.50
461.00
419.50
398.00
437.00
329.50
259.00
460.00
461.00
419.50
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00000517
00000061
00000124
00000137
00000239
00000144
00000607
00000582
00000197
00000518
00000165
00000640
00000179
00000085
00000453
00000320
00000019
00000059
00000371
00000377
00000311
00000315
00000627
00000048
00000499
00000329
00000387
00000374
00000186
00000185
00000020
00000220
00000158
00000584
00000598
00000040
00000316
00000145
00000261
00000648

IGOR PEDROSO MONTE SANTO
IGOR VIEIRA BARBOZA DE OLIVEIRA
ISADORA RANGEL NEVES

JOAO CAIO FERREIRA SANTOS VEIGA

JOAO GABRIEL DA FONSECA FARIAS PELEGRINO

JOAO VITOR CALILE ABATH

LEONARDO BATISTA BEZERRA

LEONARDO MARCIO SILVA DIONYSIO
LINCOLN ARAUJO DE MEDEIROS

LUCAS CAMPINHO FERREIRA ORICHIO
LUCAS DE ARAUJO FECHA

LUCAS RODRIGUES DE PAULA

LUCCAS CARDOSO REAL MARTINS

LUIZ MATHEUS DA FONSECA MARIANO
LUIZA COELHO MIRANDA CUNHA

MARCELLI DE CARVALHO MACIEL

MARCELO CALAZA ALVES DE VASCONCELLOS
MARCELO DE SOUZA BOTTINO RUA
MARIANA ARRAES PEREIRA MAROJA RIBEIRO
MARIANA GONCALVES DE CARVALHO
MILENA DO AMARAL ROXO PEREIRA

NICOLE ESTEVAO DOS SANTOS

PAULO CESAR BARBOSA DE MORAES JUNIOR
PEDRO BARRETO DOS SANTOS FRAGOSO
PEDRO IGOR DE SOUZA PINTO OLIVEIRA
PEDRO LUCAS SANTOS BARRETO

PEDRO LUIZ MELLO LOBATO DOS SANTOS
PEDRO VICTOR DOS SANTOS MARCOLINO
RAFAEL ANTUNES CARRILES DE PAULA
RAFAEL ARAUJO DE LIMA

RAFAEL COUTO FEDERICE

RENAN DE BRITO OLIVEIRA

RODRIGO GIL DOS SANTOS

ROSANA BATISTA RABELLO BRISOLLA DIUANA
TAINA REIS NASCIMENTO GOMES

THIAGO PEREIRA BONICENHA

VINICIUS CARDOSO DA SILVA

VINICIUS FERREIRA SANTOS

WAYNER SILVERIO LAGE RIOS

YANNICK WOLF

COGECON/CEPUERJ - UERJ

24.00 30.00 8.00 62.00 40.00 14.00 54.00 50.00 39.00 89.00 21.00 28.00 36.00 85.00 27.00 30.00 40.00 97.00 24.00 26.00 27.00 77.00
8.00 26.00 40.00 74.00 38.00 46.00 84.00 43.00 28.00 71.00 11.00 16.00 27.00 54.00 12.00 8.00 17.00 37.00 17.00 15.00 9.50 41.50
20.00 23.00 40.00 83.00 37.00 42.00 79.00 40.00 15.00 55.00 20.00 22.00 30.00 72.00 28.00 30.00 31.50 89.50 22.00 14.00 30.50 66.50
17.00 24.00 26.00 67.00 38.00 20.00 58.00 44.00 19.00 63.00 24.00 25.00 30.00 79.00 25.00 24.00 33.50 82.50 23.00 19.00 26.00 68.00
22.00 30.00 23.00 75.00 36.00 44.00 80.00 33.00 23.00 56.00 12.00 18.00 38.00 68.00 12.00 15.00 18.00 45.00 17.00 23.00 13.00 53.00
13.00 22.00 40.00 75.00 38.00 48.00 86.00 48.00 50.00 98.00 14.00 22.00 29.00 65.00 11.00 8.00 14.00 33.00 21.00 10.00 18.50 49.50
20.00 27.00 35.00 82.00 34.00 34.00 68.00 42.00 19.00 61.00 18.00 22.00 26.00 66.00 14.00 21.00 21.50 56.50 20.00 14.00 21.00 55.00
26.00 22.00 18.00 66.00 44.00 42.00 86.00 39.00 44.00 83.00 22.00 25.00 30.00 77.00 24.00 20.00 31.00 75.00 19.00 24.00 34.00 77.00
10.00 30.00 30.00 70.00 44.00 41.00 85.00 44.00 31.00 75.00 14.00 18.00 30.00 62.00 22.00 21.00 17.00 60.00 12.00 23.00 21.50 56.50
9.00 19.00 24.0052.00 46.00 48.00 94.00 24.00 30.00 54.00 16.00 25.00 32.00 73.00 20.00 13.00 23.50 56.50 22.00 12.00 29.50 63.50
16.00 14.00 22.00 52.00 43.00 48.00 91.00 41.00 31.00 72.00 14.00 14.00 32.00 60.00 28.00 25.00 35.50 88.50 18.00 26.00 31.00 75.00
27.00 26.00 16.00 69.00 40.00 50.00 90.00 50.00 38.00 88.00 16.00 25.00 38.00 79.00 22.00 26.00 35.00 83.00 17.00 16.00 35.00 68.00
24.00 20.00 27.00 71.00 46.00 50.00 96.00 32.00 33.00 65.00 20.00 22.00 30.00 72.00 25.00 21.00 33.50 79.50 21.00 26.00 25.00 72.00
11.00 30.00 40.00 81.00 38.00 34.00 72.00 43.00 35.00 78.00 24.00 25.00 32.00 81.00 25.00 28.00 40.00 93.00 26.00 15.00 31.50 72.50
4.00 4.00 12.0020.00 30.00 50.00 80.00 31.00 30.00 61.00 17.00 20.00 24.00 61.00 19.00 23.00 23.00 65.00 20.00 13.00 25.00 58.00
28.00 30.00 28.00 86.00 44.00 34.00 78.00 39.00 35.00 74.00 20.00 12.00 28.00 60.00 14.00 20.00 19.50 53.50 23.00 18.00 25.00 66.00
25.00 26.00 40.00 91.00 44.00 8.00 52.00 38.00 35.00 73.00 20.00 22.00 30.00 72.00 23.00 30.00 40.00 93.00 21.00 20.00 22.00 63.00
23.00 22.00 16.00 61.00 36.00 46.00 82.00 42.00 40.00 82.00 20.00 22.00 28.00 70.00 25.00 18.00 31.50 74.50 17.00 22.00 31.00 70.00
22.00 11.00 12.00 45.00 40.00 50.00 90.00 31.00 16.00 47.00 20.00 20.00 30.00 70.00 12.00 15.00 17.00 44.00 22.00 24.00 22.50 68.50
30.00 28.00 40.00 98.00 38.00 34.00 72.00 40.00 39.00 79.00 20.00 18.00 32.00 70.00 20.00 24.00 17.50 61.50 24.00 24.00 22.00 70.00
24.00 26.00 28.00 78.00 42.00 26.00 68.00 49.00 49.00 98.00 24.00 22.00 28.00 74.00 30.00 30.00 39.50 99.50 28.00 22.00 37.00 87.00
22.00 25.00 38.00 85.00 42.00 50.00 92.00 50.00 45.00 95.00 14.00 24.00 34.00 72.00 28.00 30.00 34.00 92.00 10.00 20.00 33.00 63.00
26.00 22.00 36.00 84.00 46.00 13.00 59.00 39.00 33.00 72.00 30.00 25.00 32.00 87.00 14.00 20.00 17.50 51.50 21.00 25.00 23.00 69.00
16.00 28.00 40.00 84.00 34.00 50.00 84.00 50.00 48.00 98.00 26.00 22.00 36.00 84.00 24.00 24.00 25.00 73.00 25.00 24.00 28.00 77.00
12.00 20.00 14.00 46.00 46.00 50.00 96.00 44.00 29.00 73.00 14.00 13.00 32.00 59.00 18.00 25.00 31.50 74.50 9.00 18.00 35.00 62.00
12.00 16.00 16.00 44.00 40.00 9.00 49.00 46.00 43.00 89.00 20.00 25.00 32.00 77.00 25.00 19.00 21.50 65.50 19.00 12.00 29.00 60.00
18.00 16.00 14.00 48.00 41.00 50.00 91.00 30.00 45.00 75.00 14.00 18.00 30.00 62.00 10.00 23.00 31.50 64.50 23.00 20.00 20.00 63.00
12.50 27.00 24.50 64.00 34.00 28.00 62.00 42.00 24.00 66.00 12.00 20.00 30.00 62.00 15.00 13.00 23.00 51.00 18.00 16.00 19.00 53.00
18.00 22.00 36.00 76.00 34.00 40.00 74.00 46.00 50.00 96.00 9.00 20.00 28.00 57.00 29.00 24.00 9.00 62.00 14.00 21.00 30.00 65.00
12.00 26.00 40.00 78.00 46.00 40.00 86.00 32.00 33.00 65.00 26.00 16.00 28.00 70.00 16.00 15.00 31.50 62.50 28.00 22.00 22.00 72.00
25.00 30.00 25.00 80.00 34.00 26.00 60.00 48.00 47.00 95.00 16.00 29.00 36.00 81.00 21.00 24.00 33.50 78.50 15.00 20.00 30.00 65.00
15.00 25.00 20.00 60.00 40.00 16.00 56.00 50.00 46.00 96.00 26.00 20.00 32.00 78.00 8.00 15.00 12.00 35.00 15.00 20.00 23.50 58.50
23.00 27.50 23.00 73.50 41.00 8.00 49.00 29.00 23.00 52.00 9.00 14.00 36.00 59.00 16.00 24.00 23.50 63.50 23.00 13.00 27.50 63.50
12.50 28.00 36.00 76.50 30.00 30.00 60.00 39.00 32.00 71.00 16.00 14.00 18.00 48.00 21.00 27.00 17.00 65.00 23.00 10.00 26.50 59.50
22.00 3.00 22.0047.00 34.00 26.00 60.00 30.00 30.00 60.00 11.00 18.00 28.00 57.00 13.00 24.00 17.50 54.50 12.00 16.00 23.00 51.00
19.00 13.00 34.00 66.00 38.00 8.00 46.00 18.00 13.00 31.00 6.00 10.00 14.00 30.00 15.00 11.00 17.00 43.00 14.00 12.00 12.00 38.00
16.50 27.00 38.00 81.50 44.00 16.00 60.00 48.00 45.00 93.00 18.00 22.00 30.00 70.00 28.00 30.00 40.00 98.00 8.00 22.00 26.50 56.50
30.00 26.00 40.00 96.00 48.00 44.00 92.00 41.00 42.00 83.00 12.00 24.00 36.00 72.00 20.00 26.00 29.50 75.50 22.00 25.00 18.00 65.00
22.00 26.00 28.00 76.00 44.00 40.00 84.00 32.00 37.00 69.00 18.00 13.00 30.00 61.00 24.00 26.00 31.50 81.50 14.00 28.00 26.00 68.00
30.00 28.00 40.00 98.00 30.00 50.00 80.00 32.00 23.00 55.00 9.00 13.00 30.0052.00 18.00 11.00 19.50 48.50 15.00 16.00 23.00 54.00
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464.00
361.50
445.00
417.50
377.00
406.50
388.50
464.00
408.50
393.00
438.50
477.00
455.50
477.50
345.00
417.50
444.00
439.50
364.50
450.50
504.50
499.00
422.50
500.00
410.50
384.50
403.50
358.00
430.00
433.50
459.50
383.50
360.50
380.00
329.50
254.00
459.00
483.50
439.50
387.50
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